謹啓　時下益 ご々清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、田辺三菱製薬株式会社は、平成28年8月15日に、下記製品の製造販売承認を

取得いたしましたので、ここに謹んでご案内申し上げます。

なお、これら製品の詳細につきましては、改めてご案内させていただきます。

今後とも、なお一層のご愛顧を賜りますよう、何卒、宜しくお願い申し上げます。

製造販売承認取得のご案内製造販売承認取得のご案内

謹　白

平成２8年8月吉日

田辺製薬販売株式会社

平成28年8月

【先発医薬品】

コディオ配合錠MD
コディオ配合錠EX

(ノバルティス ファーマ株式会社)

トラクリア錠62.5mg
（アクテリオン ファーマシューティカルズ ジャパン株式会社）

キプレス錠5mg／シングレア錠5mg
キプレス錠10mg／シングレア錠10mg
（杏林製薬株式会社／MSD 株式会社）

リルテック錠50
（サノフィ株式会社）

2GE--601A-
2016年8月作成
（審）16Ⅷ039

リルゾール錠 50mg
筋萎縮性側索硬化症用剤

リルゾール錠
処方箋医薬品（注意－医師等の処方箋により使用すること）

モンテルカスト錠 5mg
モンテルカスト錠10mg

ロイコトリエン受容体拮抗剤
アレルギー性鼻炎治療剤
日本薬局方  モンテルカストナトリウム錠

処方箋医薬品（注意－医師等の処方箋により使用すること）劇薬

ボセンタン錠62.5mg
エンドセリン受容体拮抗薬

ボセンタン水和物錠

バルヒディオ配合錠 タナベ
選択的AT1受容体ブロッカー/利尿薬合剤

バルサルタン/ヒドロクロロチアジド配合錠
バルヒディオ配合錠 タナベ

処方箋医薬品（注意－医師等の処方箋により使用すること）

薬価基準未収載

製造販売元販売